SCRIPTA

Numéro Scripta : 3019

Auteur(s) : Richard de Bohon, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1154-1178]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Richard, Evêque de Coutances, notifiant que sur la permission de Roger, Abbé de St Sauveur, il a autorisé l'Abbé Robert du Mont St Michel à faire un oratoire dans le domaine de Pierreville, à St Clément, Jersey. Il atteste qu'il a été reconnu, en sa présence, que l'église de St Clément appartient d'ancienneté à l'Abbaye de St Sauveur, et que c'est injustement qu'elle a été attribuée à l'Abbaye du Mont St Michel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 43, p. 67.

Texte établi d'après a

Dilectis in Christo sancte matris ecclesie rectoribus universis ad quos littere iste pervenerint Ricardus Dei gracia Constanciensis episcopus salutem ex permissu dilectorum nostrorum Rogeri abbatis Sancti Salvatoris et monachorum suorum concessimus abbati Roberto Sancti Michaelis facere oratorium sibi et monachis suis venientibus vel commorantibus in villa sua de Perrevilla in Gersoio salvo et retento omni parrochiali jure ecclesie Sancti Clementis de tota etiam familia monachorum ibi commoranti. In presentia enim nostra recognitum fuit quod ecclesia illa Sancti Clementis ab antiquo est de jure abbacie Sancti Salvatoris cum omni integritate sua et in privilegio monachorum Sancti Michaelis injuste fuerat conscripta. Actum est hoc in capitulo nostro Constanciensi presentibus Alveredo cantore et Ricardo, Willelmo, Roberto archidiaconis nostris, Petro capellano et aliis multis.